ロックペイント株式会社 様

いつも新鮮でおいしいトマトをありがとう

ございます。甘くておいしいトマトは子どもも

保護者も大喜びです。ロックペイントさんのトマトは大好きです。

  ありがとうございます。

団体名：特定非営利活動法人たからづか子ども食堂

とまと
おいしいよ

手
づ
く
り
ご
飯
を
食
べ
に
お
い
で
！

楽
し
い
よ
♪

       ロックペイント株式会社 様

  丹精を込めてご栽培になられた「冠熟トマト」を

ご寄贈いただきまして、大変ありがとうございます。

 毎回貴社の皆様方の真心に触れる度に、また物価高騰の折、サポート

が必要とされる方々のお役にたたなければと、決意を新たにするところ

でございます。

   スタッフ一同より一層精進してまいりますので、今後とも、お力添え

の程よろしくお願い申し上げます。

              団体名：たからっ子食堂

たたかかららっっ子子食食堂堂

調理中

 お弁当

たくさん
食べて思い っきり楽しもう！

      ロックペイント株式会社 様

    年に何回もツヤのある真っ赤なトマトを

     いただいています！毎回おいしいトマトです。

     皆様が丹精込めて大切に育てたトマトは栄養と一緒に愛情も

        いただいています。利用者・職員関係者一同「ロックペイント

       ブランド」のトマトが大好きです。ありがとうございました！

           団体名： 特定非営利活動法人 コスモス

NPO 法人コスモス/トマトレシピ

鶏むね肉とトマトのさっぱり炒め

 材料 （2 人分）

  鶏むね肉・・・1 枚（300g）

  なす・・・1 本（130g）

  トマト・・・小 1 個（100g）

  酒・醤油・・・各小さじ 2

  片栗粉・・・大さじ 2～3

 A みじん切り長ネギ・・・1/3 本

   ポン酢・・・大さじ 2

   醤油・砂糖・ごま油・・・各大さじ 1

●作り方

 1 ムネ肉はそぎ切りにし、酒、醤油をもみ込み、片栗粉をまぶす。

 2 なすとトマトは乱切りにして、なすは塩水（分量外）にさらし水気を切る。

 3 フライパンに油（大匙 1）を中火で熱し、むね肉となすを皮の方を下にしてこんがり焼く。

 4 トマトを加えてさっと炒める。器にもり混ぜ合わせた A をかける。

トマトとツナのレモンじょうゆサラダ

                   材料 （2 人分）

  トマト・・・1 個（200g）

  ツナ缶・・・1 缶（70g）

  大葉・・・適量

 A オリーブ油・・・大さじ 1

   レモン汁・砂糖・・・各小さじ 2

   にんにくチューブ・・・小さじ 1/2

●作り方

 1 トマトはくし切りに切る。

 2 ボウルに A を混ぜ合わせ、トマトと油を切ったツナを加え混ぜ合わせる。

 3 好みでせん切りにした大葉をのせる。

美味しいトマト

ともにいきる宝塚

ありがとうございます

「きずなごはんの会」

ごちそうさまです

次回もおいしいトマト、楽しみにしています。

和えました。トマト好きの子供に大好評でした。おいしそうに食べる友達の姿を見て苦手な子供もトマトを食べられる

ようになればと思っております。今後もいろいろ工夫を凝らし、また韓国テイストも入れていけたらと考えております。

子供たちに昔ながらの本来のトマトのにおいがする、新鮮なものを味合わせてあげられることに感謝しています。

こども食堂「友達の家（친구네 집）」は毎回６０人分程の食事を提供しております。

いつも赤いおいしいトマトをありがとうございます。

６月１７日は、「トマトのジェル仕立て」を作りました。コンソメのスープにゼラチンを入れ固め、トマトを小さく切り

 友達の家（친구네 집）

こ ど も 食 堂
「友達の家」

美味しいトマトを

ありがとうございます。

トマトのジェル仕立てを作り

ました。トマトを苦手な子ど

もがトマトを食べられるよう

になりますように☆

고 맙
습 니

다

月１回の食事会が
本当に楽しみ♪

ウクレレシ
ョー

会場は大盛
り

上がり。

トマト入りの豚汁。
さっぱりして美味

しい！

洗ってそのま
ま

がぶりといき
た

い！

美味しいトマトを
いた

だいたので、どん
な献

立にしようかな！
？

みんなの食堂

感　謝

     ロックペイント株式会社 様

   美味しいトマトをいただき、ありがとう

    ございました。子どもも大人も大好きなカレーに

    一杯入れて調理し提供することができた。

     沢山の人に喜んでもらうことができました。

            団体名： 一緒にプロジェクト

わく
わく工作

楽しい
イベントも
いっぱい！

一緒にプロジェクト一緒にプロジェクト
メニュー

美味
しく作るよ

み～んな大集合！

キラ
キラボールペン

美味しいトマト
ありがとう
ございます

完　成

子ども達の未来に

いつも美味しいトマトを

ありがとうございます。 駒屋食堂

     ロックペイント株式会社 様

     いつもおいしいトマトをありがとうございます。

   トマトを使って何を作ろうかと考えながら、献立し

    てますが、今回は、そうめんトマト汁、煮込みハンバーグ（トマトを細切

 りにしてトマトソースに入れてます）を作りました。

 皆さんにいつもおいしいと喜んでいただいています。

     これからはもっとアレンジに挑戦していきたいと思っています。

           団体名：御所の前大人食堂（ゆかい食堂）

御所の前大人食堂（ゆかい食堂）

春雨サラダ

そうめんトマト汁

煮込み
ハンバーグ

献立

おいしいトマト
ありがとう
ございます

今月のメニュー：

カレーライス（焼き野菜 5種トッピング）

酢の物（ワカメ、赤玉ねぎ、きゅうり、カニカマ）

トマト（ロックペイント㈱様提供）ぶどう、珈琲、お菓子

     ロックペイント株式会社 様

   にこにこ食堂は、高司地区の高齢者の方を対象に開催しています。

  ４年目を迎え、すっかり定着し出会いの場ともなり、月１回食事に来るの

   が楽しみとこの上もなく喜ばれています。スタッフの心のこもった料理に対する反響も私達の支えです。

    ロックペイント㈱様に頂く真っ赤なトマトは新鮮で美味しく、彩りも良く食欲をそそります。

 社協さんから連絡を頂くと本当に嬉しく、大切に使わせて頂いております。ありがとうございます、

 今後ともどうぞよろしくお願いします。

団体名：にこにこ食堂

開催場所：高司会館  予約：定員 40 名  費用：300 円  開催日：毎月第１金曜日  時間：11：30～13：30

04 06
本日のメニュー
05

副菜の盛り付け完了 会食

副菜を調理
02

お皿に盛り付け
03

にこにこ食堂

ロックペイント㈱のトマト
01

心をつなぐ応援団心をつなぐ応援団
「西風（いりかじ）の宝」「西風（いりかじ）の宝」

在宅療養支援ハウス
中州・有隣荘

美味しいトマトを
ありがとうございます

トマトを使った献立

みんなの食堂

宝塚みんなの食堂　すえなり粉もん食堂

たこ焼きパーティーの様子

トマトはサラダにして提供！美味しい！

ヽノ
ＯＣ
ど一ヽ

）Ｒヾゞ・́ヽ）一“上主ブザ氏

ミ

も輝くｒ／・ヽヽ』 ｒ，、ヽ――く

一「ささ．啜翌．
■Ｖ一武ＹやミαＫ
ヽ

″・鮮点ヽ）ぶｂ遠′・Ｌヽトト‐。（ヽ

一時‐」ミぶｗぼＳｓ（で一Ｎ

、、ミ３
・ヽ巽ヽ

召
行ヴ♪η御ρノクだ一ン６／́／一ρヽ‥

キ´ｒノ＋√″フ 角∴
くヽユ”
纂Ｒじ

ギノう′′′メトクヽヽしヽκチヱ

〆
ヽ
ヽ.ヽ

′一
・
ン″゛央
・
■一・応ヽぃ・

_ム

コ́ヾポ一哄ュ一‘゛グ́

里せ０。い０出●■（，３絆一ぼユ

ン♪（ヽつへヽ＜＞ｈ（響唱累）
Ｌ一朔

■

一ｉｔ●・■

】電颯̈一押静綴無ｅｎ期粂ｏ総

濃いゃｎＤ橋３
′夕川ゞ′′後再

へ
、一
，

　　　　　　´

賽州３ド゛響い

担マｒケ／ｆ一鳥Ｃ上レエ劇日― ｌｎ‐―）
チ′，ｆ

・・・　ヽ¨

、／Ｊ氷ノ世ギ（じ一↓厭ン上

⊥ドユ　、Ｋ〕ユ＼マＱィい＞Ｄ（Ｎ螺」ミ一）
蠣仲〓

一
，
輩ぽ

炒‥Ａ葛Ｊ寂劇ｖ静̈順ｐ癬い（ＵＡｒ］旬ン〔ヽ（い幾掘

や一ヽ―、
）

卜‐．

(｀
1

/rＮせ回

/111｀

｀
|,

「

ヽ
、ヽヽハ

イ分′′

′／ヽ

・　ヽ■‐

一

トハー■

ヽ′ノ

Ц
ムヽ１
α

響せ日

む■Ｅ■●■●　●　●■■ＥＥ■一　●　●●一■■■■　●　Ｌ■■■■■■

ノ
tryrc.-r-r-

」
′
/

ノ

や
~げ

ｔｌヽ

_"“
"

-t*a-t-a-a5t-a-!E
r

ヽヽ

（ゝ―や、＼）
´

/
ヽヽ

美味しい

トマトを
パスタソースに

あ
りが

とうございます
NPO法人

兵庫虹の会

     ロックペイント株式会社 様

   拝啓 向夏の候 貴社におかれましてはますます

ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

   さて、日頃より美味しいトマトを頂戴し、誠にありがとうございます。

  私共は逆瀬川駅近くにある利用者様が 12 名の小さな B 型事業所です。

  御社より頂戴したトマトは利用者様が持ち帰り、「いつも美味しい！」と

喜びの声を聞いております。今までのご厚情の数々に心より感謝申し上げ

ます。

敬具

           団体名：特定非営利活動法人 ミューズ

       ロックペイント株式会社 様

  毎回、たくさんの立派なおいしいトマトをありがとうございます。

  トマトを頂いた際には、毎昼食に調理しています。「皆様が元気なの

 も肌艶が良いのもトマトパワーですね。」と話をしています。

 トマトがとにかく嫌いなご利用者も毎日のトマト料理で克服する事が出来たようです。

 今では「美味しい」と食べておられます。

  主に献立としては、トマトパスタ、トマトたっぷり煮込みハンバーグ、鶏とキャベツのトマトチーズ煮、

 挽き肉とナスとトマトのカレー炒め、豚とトマトの卵炒めなど etc.。

 スーパーに置いているトマトに負けてないくらい美味しいトマトです。今後も美味しいトマトをよろ

 しくお願いします。

           団体名：宝塚市社会福祉協議会 ふれあいあさひ

	メッセージ1（ロックペイント）
	メッセージ2（ロックペイント）